Ministério da Educação
​UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO

PARANÁ
SECRETARIA DE GESTAO ACADEMICA - FB

DEP.ACADEMICO DE INFORMATICA-FB

EDITAL nº 32/2018

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional da Universidade Tecnológica Federal do Paraná, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o resultado preliminar para a seleção de
estudantes para o PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA -
edital CAPES 07/2018 para a componente curricular INFORMÁTICA - Câmpus Francisco Beltrão.

RA Nome Classificação Prioridade

1926411 Gustavo Henrique Beltrami Slomski 1 1

1975544 Daniel Ascoli 2 1

1929151 Julio Henrique Bueno 3 1

1929062 Clayton de Almeida Oliveira 4 1

1929160 Lucas Felipe Lima de Oliveira 5 1

1975560 Édina Aparecida Teixeira 6 1

1926500 Stephanie Clara Bandeira 7 1

1955152 Marieli Scheffer dos Santos 8 1

1950630 Cleudenice Rodrigues Pinheiro 9 1

1929232 Wagner Hoffmann 10 1

1929240 William Menegatti Cogo 11 1

1929097 Edenilson Tremea Furlan 12 1

1818392 Tailon Hasckel Joaquim 13 1

2032392 Jessica Marchiori 14 2

2070510 André Ricardo de Morais Bello 15 2

2066548 Tainara Ribeiro Glienke 16 2

2032422 Renata da Silva 17 2

2031850 Guilherme de Oliveira Loeve 18 2

2032317 Denise Minusculi 19 2

2032309 Andrey Ricardo Gabriel 20 2

2032376 Gilmar Fraus da Silva 21 2

2031876 Rogério Berres 22 2

2031825 Cleiton Weronka 23 2

2032368 Gabrieli da Cruz Farias Alves de Campos 24 2

2009226 Luciane Aparecida Varela 25 3

1818400 Thiago Policeno 26 3

1549219 William Rafael Hoffman 27 3

O prazo para recursos é até 20h do dia 10/07/2018.

Francisco Beltrão, 09 de julho de 2018.

Marcelo Bortoli
Diretor de Graduação e Educação Profissional

Câmpus Francisco Beltrão - UTFPR

Documento assinado eletronicamente por MARCELO BORTOLI, DIRETOR(A), em 09/07/2018, às 20:52,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0331408 e o código CRC
0A128123.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0